Директору ГАПОУ

«Камышинский

политехнический

колледж»

А.В. Новицкому

от студента группы (№ группы)

 (ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку о начислении стипендии в период с____ по____

для предъявления в (комитет соцзащиты, суд, по месту работы родителей

и т.д).